鲁山县2020年城乡居民基本养老保险补助经费分配情况公示公告
根据河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的通知（豫财办﹝2018﹞35号）文件精神，现将资金与项目分配使用情况公示如下:
1、 资金来源
中央专项资金561万元
	序号
	资金文号
	资金级次
	金额（万元）
	文件资金用途

	1
	平财预﹝2020﹞114号
	中央
	561
	财政对城乡居民基本养老保险基金的补助

二、分配原则
根据单位实际需要以及轻重缓急、季节因素等，经研究确定，按照以下方案分配资金。
三、鲁山县2020年城乡居民基本养老保险补助经费分配表
	序号
	责任单位
	项目名称
	实施地点
	实施内容
	投资规模
（万元）
	资金来源

	合计
	561

	1
	鲁山县城乡居民社会养老保险中心
	城乡居民基本养老保险补助
	鲁山县
	对城乡居民基本养老保险基金的补助
	561
	中央

[bookmark: _GoBack]（单位监督电话）：0375-7172600
	2020年7月15日